
UCHWAŁA Nr 133/642/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kolneńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm. ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego dla Zarządu Powiatu 
zgodnie z uchwałą Nr XLII/330/22 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kolneńskiego na 2023 r. (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 1097) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 . Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 85.453,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 85.453,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 80.382.308,32 zł, w tym: dochody bieżące 
52.952.598,61  zł, dochody majątkowe 27.429.709,71  zł. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 84.016.147,48 zł, w tym: wydatki bieżące 48.432.006,58  
wydatki majątkowe 35.584.140,90 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 119 207,80 11 792 012,80 9 889 861,00 7 029 108,66 2 860 752,34 80 000,00 341 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 119 207,80 11 792 012,80 9 889 861,00 7 033 608,66 2 856 252,34 80 000,00 341 270,00 1 480 881,80 0,00 0,00 3 327 195,00 3 327 195,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 104 117,00 404 229,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 646,00 1 511 646,00 1 508 346,00 1 108 617,00 399 729,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 678,00 859 678,00 859 678,00 859 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 178,00 864 178,00 864 178,00 864 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 631 585,00
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2 631 585,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

w tym:

Wydatki na zadania własne, zlecone i porozumienia

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

75085

750

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/642/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 3 listopada 2023 r.
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34 700,00 34 700,00 34 700,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 350 860,21 295 642,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 661 149,21 1 661 149,21 1 646 502,21 1 350 260,21 296 242,00 0,00 14 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 671,60 1 118 671,60 1 107 494,60 989 510,60 117 984,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118 671,60 1 118 671,60 1 107 494,60 988 910,60 118 584,00 0,00 11 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012,00 1 012,00 1 012,00 1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 441 818,22 39 957 677,32 37 158 045,03 21 144 035,35 16 014 009,68 518 438,96 800 311,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -600,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 4 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 441 818,22 39 957 677,32 37 158 045,03 21 147 935,35 16 010 109,68 518 438,96 800 311,53 1 480 881,80 0,00 0,00 34 484 140,90 34 484 140,90 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

697 583,00 697 583,00 697 583,00 580 122,00 117 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 583,00 697 583,00 697 583,00 578 312,00 119 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 545,00 588 545,00 588 545,00 506 084,00 82 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 545,00 588 545,00 588 545,00 504 274,00 84 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 073,00 167 073,00 167 073,00 167 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 -1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 263,00 165 263,00 165 263,00 165 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

2 635 285,00

0,00

0,00

2 635 285,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4360

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

4010

71015

710

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zlecone

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4710

4410 Podróże służbowe krajowe

Zakup usług zdrowotnych

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

4280

85406

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych4300
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5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 874 999,00 474 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 543,00 78 543,00 78 543,00 78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 874 999,00 474 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 874 999,00 474 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 543,00 78 543,00 78 543,00 78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 527 412,00 5 527 412,00 5 349 504,00 4 874 999,00 474 505,00 0,00 177 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 362,00 64 362,00 64 362,00 64 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 362,00 65 362,00 65 362,00 65 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 612,00 188 612,00 188 612,00 188 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 212,00 192 212,00 192 212,00 192 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 458 631,00 3 458 631,00 3 458 631,00 3 458 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 -78 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 380 088,00 3 380 088,00 3 380 088,00 3 380 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 944,00 145 944,00 145 944,00 145 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 543,00 73 543,00 73 543,00 73 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 487,00 219 487,00 219 487,00 219 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 903,00 51 903,00 51 903,00 51 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 223,00 52 223,00 52 223,00 52 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527,00 6 527,00 6 527,00 6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 607,00 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456 029,26 8 456 029,26 8 197 431,26 6 793 231,40 1 404 199,86 64 020,00 194 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 353,00 -80 353,00 -80 353,00 -80 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 353,00 80 353,00 80 353,00 78 543,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 456 029,26 8 456 029,26 8 197 431,26 6 791 421,40 1 406 009,86 64 020,00 194 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

po zmianach

przed zmianą

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

0,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4060

Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

przed zmianą

Uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz
funkcjonariuszy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
członków korpusu służby
cywilnej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4050

4020

4010

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

75411

754
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Uzasadnienie dokonanych zmian wydatków wg załącznika Nr 2 do Uchwały   

1. W dziale Działalność usługowa w rozdziale Nadzór budowlany zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na opłaty za przesyłki pocztowe i opłaty 
bankowe; 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 110,00 zł z przeznaczeniem na opłatę faktur za 
usługi telekomunikacyjne 

zmniejszając: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.810,00 zł. 

2. W dziale Administracja publiczna w rozdziale Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększa się: 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.500,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe nagrody dla 
pracowników PZOO w Kolnie 

zmniejszając: 
- zakup usług pozostałych o kwotę 4.500,00 zł. 

3. W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział Komendy powiatowe 
Państwowej Straży pożarnej zwiększa się : 
- wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.000,00 zł na wypłatę nagród uznaniowych dla 
pracowników; 
- wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 3.600,00 zł na wypłatę nagród 
uznaniowych dla pracowników służby cywilnej; 
- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 73.543,00 
zł na wypłatę nagród uznaniowych dla strażaków pełniących służbę w KP PSP w Kolnie. 
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 320,00 zł; 
- składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 80,00 zł 

zmniejszając: 
- uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy  kwotę 78.543,00 zł. 

4. W dziale Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne zwiększa się : 
- zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na badania lekarskie; 
- podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na delegacje służbowe ( dojazdy do szkół 
pedagogów i psychologów zatrudnionych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie) 
zmniejszając: 
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 600,00 zł. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/642/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 3 listopada 2023 r.
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